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한림유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2022-04-13 예산액 855,607,000

제1조 : 2022회계년도 세입 ∙ 세출 예산 총액은 각각 786,320,000원을 855,607,000원으로 한다. 

제2조 : 세입 ∙ 세출의 상세한 내용은 세입 ∙ 세출 예산명세서와 같다.

제3조 : 수익자부담경비의 집행잔액이 1인당 1,000원 미만으로 환불하기가 곤란할 때에는 다음연도로 

           이월하거나 학생복리를 위한 복리비(목) 등으로 집행 할 수 있다. 

           이 경우에는 유치원운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주하되, 차기 회의 시 보고하여야 한다. 

 

2김지연 2023년 05월 31일 12시 52분 23초 대구광역시교육청 한림유치원



2022학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

보조금및지원금수입 62,734 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 7,000 0 0  

공통과정지원금 5,600 0 0  

(추경1회) 유아학비지원금 280,000원*2명*10월= 5,600,000

방과후과정지원금 1,400 0 0  

(추경1회) 방과후과정지원금 70,000원*2명*10월= 1,400,000

인건비보조금수입 29,633 0 0  

교육청보조금(인건비) 29,633 0 0  

(성립전) 방역인력 인건비 2,850,000원*2명= 5,700,000

(성립전) 단기대체교사 인건비 952,640원*1회= 953,000

(성립전) 영양사인건비 1,915,000원*12월= 22,980,000

일반운영보조금수입 26,101 0 0  

교육청보조금(일반운영) 26,101 0 0  

(성립전) 장애인식개선교육 운영

비
1,000,000원*1회= 1,000,000

(성립전) 엄마품 돌봄유치원 운

영비
4,850,000원*1회= 4,850,000

(성립전) 급식비 지원금 63일*110명*2,420원= 16,771,000

(성립전) 교육회복특식비 1,000*110명*12월= 1,320,000

(성립전) 학부모상담 운영비 130,000원*2회= 260,000

(성립전) 교육환경조성 사업 보

조금 
1,500,000원*1회= 1,500,000

(성립전) 운영위원회 경비 400,000*1회= 400,000

수익자부담수입 0 3,220 0  

교육비수입 0 1,680 0  

교육과정수업료 0 1,680 0  

(추경1회) 학부모부담유아학비 84,000원*2명*10월= 1,680,000

방과후과정비수입 0 1,100 0  

방과후교육및돌봄비 0 200 0  

(추경1회) 방과후교육및돌봄비 10,000원*2명*10월= 200,000

방과후특성화비 0 900 0  
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2022학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(추경1회) 영어 방과후과정 40,000원*1명*9월= 360,000

(추경1회) 체육 방과후과정 10,000원*1명*9월= 90,000

(추경1회) 블럭 방과후과정 25,000원*1명*9월= 225,000

(추경1회) 국악및코앤코 방후과

정
10,000원*1명*9월= 90,000

(추경1회) 멘사 방과후과정 15,000원*1명*9월= 135,000

급식비및간식비수입 0 240 0  

특별급식비및간식비 0 240 0  

(추경1회) 방과후과정 간식비 12,000원*2명*10월= 240,000

그밖의수익자부담수입 0 200 0  

현장체험학습비 0 120 0  

(추경1회) 체험학습비 6,000원*2명*10월= 120,000

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 80 0  

(추경1회) 행사비 4,000원*2명*10월= 80,000

전년도이월금수입 0 0 3,333  

전년도이월금수입 0 0 3,333  

순세계잉여금 0 0 3,333  

(추경1회) 순세계잉여금 3,332,599원*1회= 3,333,000

세입합계 62,734 3,220 3,333 세입 총 합계 69,287
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2022학년도 세출예산명세서

과  목
보조금
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인건비 37,953 0 0 37,953    

교원인건비 3,400 0 0 3,400    

교원급여 2,400 0 0 2,400    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교사 급여(7명)
20,000원*6명*10월=   1,200,000

(추경1회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후교사 급여
20,000원*6명*10월=   1,200,000

교원수당 1,000 0 0 1,000    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교원 명절휴가비
500,000원*2회=   1,000,000

직원인건비 24,180 0 0 24,180    

직원급여 22,980 0 0 22,980    

(성립전) (보조금및지원금) 

영양사인건비 
1,915,000원*12월=   22,980,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
1,200 0 0 1,200    

(추경1회) (보조금및지원금)

 직원 퇴직적립금
1,200,000원*1회=   1,200,000

그밖의인건비 10,373 0 0 10,373    

그밖의인건비 10,373 0 0 10,373    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품 돌봄교원 인건비
1,860,000원*2명=   3,720,000

(성립전) (보조금및지원금) 

방역인력 인건비
2,850,000원*2명=   5,700,000

(성립전) (보조금및지원금) 

단기대체교사 인건비
952,640원*1회=   953,000

운영비 4,268 80 0 4,348    

관리운영비 1,808 80 0 1,888    

수용비 1,500 80 0 1,580    

(성립전) (보조금및지원금) 

안전용품 구입 
750,000원*2회=   1,500,000

(추경1회) (수익자부담금) 

(일반)특근매식비
80,000원*1회=   80,000

수수료및제세공과금 308 0 0 308    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄 공공요금
77,000원*4회=   308,000

업무추진비 2,460 0 0 2,460    

일반업무추진비 660 0 0 660    

(성립전) (보조금및지원금) 

학부모 상담 다과구입비
130,000*2회=   260,000

(성립전) (보조금및지원금) 

운영위원회경비
100,000원*4회=   400,000
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직책급업무추진비 1,800 0 0 1,800    

(추경1회) (보조금및지원금)

 직책급업무추진비
180,000원*10회=   1,800,000

일반교육활동비 19,851 0 3,083 22,934    

일반교육활동비 19,851 0 3,083 22,934    

교사연수연구비 400 0 0 400    

(추경1회) (보조금및지원금)

 교사연수비및연수교재비
200,000원*2회=   400,000

교재교구구입비 360 0 1,083 1,443    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄 교재교구비
120,000원*3월=   360,000

(추경1회) (그밖의수입) 학

습준비물및교구 구입비
541,500원*2회=   1,083,000

행사비 1,000 0 2,000 3,000    

(성립전) (보조금및지원금) 

장애인식개선교육 운영비
500,000원*2회=   1,000,000

(추경1회) (그밖의수입) 각

종 행사비
1,000,000원*2회=   2,000,000

일반급식비간식비 18,091 0 0 18,091    

(성립전) (보조금및지원금) 

식재료 구입 
1,510,780원*10회 =   15,108,000

(성립전) (보조금및지원금) 

급식 소모품 구입 
242,500원*4회=   970,000

(성립전) (보조금및지원금) 

조리사 인건비
693,000원*1회=   693,000

(성립전) (보조금및지원금) 

교육회복특식비
1,000원*110명*12월=   1,320,000

선택적교육활동비 662 2,540 0 3,202    

방과후교육활동비 200 1,100 0 1,300    

방과후교육돌봄비 0 200 0 200    

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후교재및재료비 
100,000원*2회=   200,000

방과후특성화비 200 900 0 1,100    

(추경1회) (보조금및지원금) (보조금)

방과후과정교재및재료비
100,000원*2회=   200,000

(추경1회) (수익자부담금) 

영어 방과후 과정
40,000원*1명*9월=   360,000

(추경1회) (수익자부담금) 

체육 방과후 과정
10,000원*1명*9월=   90,000

(추경1회) (수익자부담금) 

블럭 방과후 과정
25,000원*1명*9월=   225,000

(추경1회) (수익자부담금) 

국악및코앤코 방과후 과정
10,000원*1명*9월 =   90,000

(추경1회) (수익자부담금) 

멘사 방과후 과정
15,000원*1명*9월=   135,000
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그밖의교육활동비 462 1,440 0 1,902    

현장체험학습비 0 120 0 120    

(추경1회) (수익자부담금) 

체험학습비
6,000원*2명*10월=   120,000

통학차량이용비 0 1,000 0 1,000    

(추경1회) (수익자부담금) (일반)통학

차량임차료(전세2대)
200,000원*5월=   1,000,000

특별급식비간식비 462 240 0 702    

(성립전) (보조금및지원금) 

엄마품돌봄 간식비
154,000원*3월=   462,000

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후 과정 간식비
12,000원*2명*10월=   240,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 80 0 80    

(추경1회) (수익자부담금) 

행사비
4,000원*2명*10월=   80,000

시설설비비품비 0 600 250 850    

시설비 0 600 0 600    

시설비 0 600 0 600    

(추경1회) (수익자부담금) 

(일반)교사 시설 개․보수
300,000원*2회=   600,000

설비비품비 0 0 250 250    

취득비 0 0 250 250    

(추경1회) (그밖의수입) 교

실노트북 구입
250,000원*1회=   250,000

세출합계 62,734 3,220 3,333 69,287
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 한림유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 855,607 786,320 69,287 8.8

세입 세출

관 금회 누계 구성비(%) 재원 금회 누계 구성비(%)

보조금및지원금 62,734 537,334 62.8

수익자부담금 3,220 309,016 36.1

그 밖의수입 3,333 9,257 1.1

보조금및지원금수입 62,734 537,334 62.8

수익자부담수입 3,220 309,016 36.1

행정활동수입 0 924 0.1

전년도이월금수입 3,333 8,333 1
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